
FULLBLOOD - 2-YEAR OLD BUCKS
Lot Consignor Price Buyer
   93 Lobo Farms  550.00 Michael Call|15122 Ashton Upland Rd|Ashton  WV|25503
   13 Silver Buckle Farms  450.00 Claude Messner|R 1 Box 303|Caney  KS|67333
   41 Sunset Ridge Boer Goats  200.00 Mike DeLange|Box 98|Hepler  KS|66746

   3  Total Lots .............. $1,200.00   TOTAL $400.00  Average

FULLBLOOD - FALL YEARLING BUCKS
Lot Consignor Price Buyer

Senior Reserve Champion
  127 Bear Creek Boers  500.00 Bill Robertson|1339 Newport Rd|Batesville  AR|72501

 76 Queen Acres  425.00 Austin Zeilinger|970 32 Rd|Rising City  NE|68658
   2  Total Lots .............. $925.00   TOTAL $462.50  Average

FULLBLOOD - SPRING YEARLING BUCKS
Lot Consignor Price Buyer

CHAMPION - Senior Champion
  112 No Step Ranch  1500.00 Claire Bennett|920 Clear View Rd|Union Bridge  MD|21791

 98 Turnabout Farm  400.00 Drake Bacchus|434 CR 3701|Lamar  AR|72846
 94 Lobo Farms  750.00 Blue Chip Stock Farm|2108 Highway W|Summersville  MO|65571

   80 Queen Acres  200.00 Brian Hooyer|2920 400th St|Sioux Center  IA|51250
 128 Bear Creek Boers  200.00 David E Croft|2053 Owl Ave|Woodward  IA|50276
  140 Queen Acres  200.00 Sam Dean|949 Heifner Rd|Jamestown  OH|45335
   6  Total Lots .............. $3,250.00   TOTAL $541.67  Average

FULLBLOOD - FALL BUCK KID
Lot Consignor Price Buyer
 42 N & K Ranches Inc.  775.00 Julie Schermerhorn|40012 560th Ave|New York Mills  MN|56567

   1  Total Lots .............. $775.00   TOTAL $775.00  Average

FULLBLOOD - EARLY SPRING BUCK KIDS
Lot Consignor Price Buyer

RESERVE CHAMPION - Junior Champion
    1 Sisters II Boer Goats  2300.00 Bruce Handy|2825 Whitwell|Fremont  IA|52561
    4 Sisters II Boer Goats  1400.00 Robert Cunningham|1403 I 20 West|Cisco  TX|76437
 99 Turnabout Farm  650.00 Jackie Gaines|6343 College Hwy|Guilford VT|05301

   3  Total Lots .............. $4,350.00   TOTAL  $1450.00  Average

FULLBLOOD - LATE SPRING BUCK KIDS
Lot Consignor Price Buyer

Junior Reserve Champion
    5 Sisters II Boer Goats  875.00 Freddy Groth|17909 435th St|Zumbrota  MN|55992
   49 Parson Creek Farms  600.00 Eric Finch|73860 280th St|State Center  IA|50247
 18 Kallie-Harie Reds  1500.00 Tom Dugas|11012 S Luther Rd|Newalla  OK|74857

  115 No Step Ranch  350.00 Eric Finch|73860 280th St|State Center  IA|50247
   4  Total Lots .............. $3,325.00   TOTAL $831.25  Average

Best Consignment Award
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FULLBLOOD - 3 YR OLD DOES
Lot Consignor Price Buyer
   46 N & K Ranches Inc.  1300.00 Silverwood Farms|15800 Silverwood Rd|Bowling Green  OH|43402

   1  Total Lots .............. $1,300.00   TOTAL $1,300.00  Average

FULLBLOOD - 2 Yr OLD DOES
Lot Consignor Price Buyer
   45 N & K Ranches Inc.  1300.00 Tom Dugas|11012 S Luther Rd|Newalla  OK|74857
 77 Queen Acres  200.00 David E Croft|2053 Owl Ave|Woodward  IA|50276

   2  Total Lots .............. $1,500.00   TOTAL $750.00  Average

FULLBLOOD - FALL YEARLING DOE
Lot Consignor Price Buyer
   30 Annette Machado  350.00 Lincoln University|PO Box 29|Jefferson City  MO|65102
   28 Rosiere’s Boers  550.00 Charlie Robinson|12723 Hwy TT|Brookfield  MO|64628

   2  Total Lots .............. $900.00   TOTAL $450.00  Average

FULLBLOOD - YEARLING DOES
Lot Consignor Price Buyer

CHAMPION - Senior Champion
 47 N & K Ranches Inc.  1400.00 Chad & Krista Wilson|16240 Edgerton Rd|Edgerton  KS|66021

Reserve Champion - Senior Reserve Champion
   58 A Bar Boer Goats  1000.00 Joel & Pat Frederick & Family|12314 85 Ave NW|Pine Island  MN|55963
   44 N & K Ranches Inc.  500.00 Chad & Krista Wilson|16240 Edgerton Rd|Edgerton  KS|66021
   57 A Bar Boer Goats  1150.00 Jan Smith  Big Rock Boers|384 Elkland Rd|Elkland  MO|65644
   59 A Bar Boer Goats  800.00 Lincoln University|PO Box 29|Jefferson City  MO|65102
    2 Sisters II Boer Goats  500.00 Claire Bennett|920 Clear View Rd|Union Bridge  MD|21791
   21 Shechem Ranch  450.00 LIsa Stockebrand|Rt 1 Box 8|Halstead  KS|67056
  100 Turnabout Farm  375.00 Lincoln University|PO Box 29|Jefferson City  MO|65102
   81 Queen Acres  300.00 Lindsey Pease|3031 Victory Rd|Chetopa  KS|67336
   22 Shechem Ranch  375.00 Roselyn Woodlund|2129 Orange LN|Woodward  IA|50276
   31 Annette Machado  500.00 Lincoln University|PO Box 29|Jefferson City  MO|65102
 32 Annette Machado  450.00 Charlie Robinson|12723 Hwy TT|Brookfield  MO|64628

   38 Sunset Ridge Boer Goats  200.00 David E Croft|2053 Owl Ave|Woodward  IA|50276
 20 Shechem Ranch  475.00 Chad & Krista Wilson|16240 Edgerton Rd|Edgerton  KS|66021
29 Annette Machado  425.00 Judy Petkoff|11711 Blue Book Rd|Odessa  MO|64076

   68 Dean-O-Farms  250.00 David E Croft|2053 Owl Ave|Woodward  IA|50276
 91 3 L Livestock  275.00 David E Croft|2053 Owl Ave|Woodward  IA|50276

   92 3 L Livestock  275.00 Roselyn Woodlund|2129 Orange LN|Woodward  IA|50276
 83 Queen Acres  200.00 Lindsey Pease|3031 Victory Rd|Chetopa  KS|67336
 40 Sunset Ridge Boer Goats  200.00 David E Croft|2053 Owl Ave|Woodward  IA|50276
 97 Lobo Farms  200.00 David E Croft|2053 Owl Ave|Woodward  IA|50276
 96 Lobo Farms  200.00 Danny Pendleton|# 10 Dakota Drive|Eldon  MO|65026

  22  Total Lots ............. $10,500.00   TOTAL $477.27  Average
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FULLBLOOD - FALL DOE KIDS
Lot Consignor Price Buyer

Junior Reserve Champion
  111 Sherwood Farms  800.00 Bruce Handy|2825 Whitwell|Fremont  IA|52561

 19 Kallie-Harie Reds  750.00 Silverwood Farms|15800 Silverwood Rd|Bowling Green  OH|43402
   60 A Bar Boer Goats  525.00 Lincoln University|PO Box 29|Jefferson City  MO|65102
   86 Turtle Rock Ranch  700.00 Southern Run Boers|PO Box 335|Doerun GA|31744
   70 Dean-O-Farms  300.00 Wade Burkhalter|3240 S Marshall Ave|Sedalia  MO|65301

   5  Total Lots .............. $3,075.00   TOTAL $615.00  Average

FULLBLOOD - EARLY SPRING DOE KIDS
Lot Consignor Price Buyer

Junior Champion
    7 Sisters II Boer Goats  525.00 Judy Petkoff|11711 Blue Book Rd|Odessa  MO|64076
    6 Sisters II Boer Goats  1700.00 Ryan Diefenbach & Mike Johnson|9605 E 327th St|Drexel  MO|64742

  129 Bear Creek Boers  450.00 Southern Run Boers|PO Box 335|Doerun GA|31744
   89 Turtle Rock Ranch  200.00 Brian Hooyer|2920 400th St|Sioux Center  IA|51250
   51 Hy Line Farm  400.00 Bill Mein|167 W 650 Ave|Girard  KS|66743
  139 Queen Acres  275.00 Roselyn Woodlund|2129 Orange LN|Woodward  IA|50276
   6  Total Lots .............. $3,550.00   TOTAL $591.67  Average

FULLBLOOD - LATE SPRING DOE KIDS
Lot Consignor Price Buyer

  119 No Step Ranch  225.00 Foster Farms|1508 E 36 th|Sedalia  MO|65301
  105 Timber Creek Farm  150.00 Foster Farms|1508 E 36 th|Sedalia  MO|65301

26 Shechem Ranch  275.00 Foster Farms|1508 E 36 th|Sedalia  MO|65301
   50 Parson Creek Farms  325.00 Gene Tucker Peterson|6768 Hwy 95|Mountain Grove  MO|65711
  118 No Step Ranch  225.00 April Adams|17183 120th Ave|What Cheer  IA|50268

 25 Shechem Ranch  325.00 Rachel Allemand|7249 NE 20th St|El Dorado  KS|67042
  107 Timber Creek Farm  175.00 Foster Farms|1508 E 36 th|Sedalia  MO|65301
   7  Total Lots .............. $1,700.00   TOTAL $242.86  Average

FULLBLOOD BOER GOATS SALE AVERAGE
  64  Total Lots ............. $36,350.00   TOTAL $567.97  Average

PERCENTAGE - 3-YEAR OLD DOES
Lot Consignor Price Buyer

CHAMPION - Senior Champion
66 A Bar Boer Goats 1,100.00 Joel & Pat Frederick & Family|12314 85 Ave NW|Pine Island  MN|55963

1 Total Lot ............ $1,100.00 TOTAL $1,100.00  Average

PERCENTAGE - 2-YEAR OLD DOES
Lot Consignor Price Buyer

27 Rosiere’s Boers 275.00 Lindsey Pease|3031 Victory Rd|Chetopa  KS|67336
79 Queen Acres 300.00 Sam Dean|949 Heifner Rd|Jamestown  OH|45335
78 Queen Acres 300.00 Sam Dean|949 Heifner Rd|Jamestown  OH|45335

3  Total Lots ......... $875.00   TOTAL $291.67  Average
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PERCENTAGE - SPRING YEARLING DOES
Lot Consignor Price Buyer

RESERVE CHAMPION - Senior Champion
73 Voges Ranch 1100.00 Tom Dugas|11012 S Luther Rd|Newalla  OK|74857
72 Voges Ranch 300.00 Silverwood Farms|15800 Silverwood Rd|Bowling Green  OH|43402
3 Sisters II Boer Goats 350.00 Joel & Pat Frederick & Family|12314 85 Ave NW|Pine Island  MN|55963

74 Voges Ranch 525.00 Jeff Cook|4550 N Boothe|Rocheport  MO|65279
23 Shechem Ranch 475.00 Robert Cunningham|1403 I 20 West|Cisco  TX|76437

114 No Step Ranch 275.00 Drake Bacchus|434 CR 3701|Lamar  AR|72846
71 Voges Ranch 500.00 Clarence Luchini|18089 Luetien Ave|Cole Camp  MO|65325

116 No Step Ranch 350.00 Fred Queen|839 Davis Rd|Crown City  OH|45623
63 A Bar Boer Goats 550.00 Danny Pendleton|# 10 Dakota Drive|Eldon  MO|65026
64 A Bar Boer Goats 375.00 Lindsey Pease|3031 Victory Rd|Chetopa  KS|67336

113 No Step Ranch 200.00 Drake Bacchus|434 CR 3701|Lamar  AR|72846
82 Queen Acres 200.00 LIsa Stockebrand|Rt 1 Box 8|Halstead  KS|67056

137 Purvis Family Farms 200.00 Bill Robertson|1339 Newport Rd|Batesville  AR|72501
34 Sunset Ridge Boer Goats 350.00 Dennis Young|34870 Winchester Rd|Osawtomie KS|66064
35 Sunset Ridge Boer Goats 350.00 Dennis Young|34870 Winchester Rd|Osawtomie KS|66064

136 Purvis Family Farms 225.00 Kenny Snead|PO Box 187|Nevada  MO|64772
117 No Step Ranch 375.00 Amanda Roberts|98 GAil Winds Lane|Crossville  TN|38572
84 Queen Acres 200.00 Sam Dean|949 Heifner Rd|Jamestown  OH|45335

121 No Step Ranch 250.00 Stan Marte and Renee Carter|123 NE E Hwy|Warrensburg  MO|64093
142 Purvis Family Farms 250.00 Austin Zeilinger|970 32 Rd|Rising City  NE|68658
141 Sunset Ridge Boer Goats 200.00 Danny Pendleton|# 10 Dakota Drive|Eldon  MO|65026
134 Purvis Family Farms 225.00 Lindsey Pease|3031 Victory Rd|Chetopa  KS|67336
33 Sunset Ridge Boer Goats 200.00 Amanda Roberts|98 GAil Winds Lane|Crossville  TN|38572

   36 Sunset Ridge Boer Goats 200.00 Amanda Roberts|98 GAil Winds Lane|Crossville  TN|38572
  135 Purvis Family Farms 200.00 Bill Robertson|1339 Newport Rd|Batesville  AR|72501
   90 3 L Livestock 250.00 Carter Zongker|Rt 1 Box 8|Halstead  KS|67056
   37 Sunset Ridge Boer Goats 200.00 Drake Bacchus|434 CR 3701|Lamar  AR|72846
  138 Purvis Family Farms 325.00 Wade Burkhalter|3240 S Marshall Ave|Sedalia  MO|65301
  120 No Step Ranch 200.00 Bill Robertson|1339 Newport Rd|Batesville  AR|72501
  29  Total Lots ............. $9,400.00   TOTAL $324.14  Average

PERCENTAGE - FALL DOE KIDS
Lot Consignor Price Buyer

Junior Champion
   62 A Bar Boer Goats  1000.00 Fred Queen|839 Davis Rd|Crown City  OH|45623
   24 Shechem Ranch  675.00 Kenny Snead|PO Box 187|Nevada  MO|64772
   65 A Bar Boer Goats  300.00 Lindsey Pease|3031 Victory Rd|Chetopa  KS|67336
   85 Turtle Rock Ranch  150.00 April Adams|17183 120th Ave|What Cheer  IA|50268

   4  Total Lots .............. $2,125.00   TOTAL $531.25  Average

PERCENTAGE - EARLY SPRING DOE KIDS
Lot Consignor Price Buyer

Junior Reserve Champion
    9 Sisters II Boer Goats  425.00 Clarence Luchini|18089 Luetien Ave|Cole Camp  MO|65325
    8 Sisters II Boer Goats  575.00 Windrush Farms|1959 Highway 63|New Sharon  IA|50207
   10 Sisters II Boer Goats  350.00 Windrush Farms|1959 Highway 63|New Sharon  IA|50207
   88 Turtle Rock Ranch  375.00 Jeff Cook|4550 N Boothe|Rocheport  MO|65279
   52 Hy Line Farm  200.00 Drake Bacchus|434 CR 3701|Lamar  AR|72846

   5  Total Lots .............. $1,925.00   TOTAL  $385.00  Average

PERCENTAGE - EARLY SPRING DOE KIDS
Lot Consignor Price Buyer
   12 Sisters II Boer Goats  600.00 Wade Burkhalter|3240 S Marshall Ave|Sedalia  MO|65301
   11 Sisters II Boer Goats  350.00 Dillion LeJeune|42343 Hwy 621|Gonzales  LA|70737

   2  Total Lots .............. $950.00   TOTAL $475.00  Average

PERCENTAGE DOES BOER GOAT SALE AVERAGE
   44  Total Lots............ $16,375.00 TOTAL $372.16  Average
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